
PARTICIPATION LIST # Participants: 13

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

11 BvB/CdB U17 R1
5 DE KEIJZER Jaylani SCHELDESPURTERS VZW 10 110 096 596 LB
7 DE ROCKER Maxime SCHELDESPURTERS VZW 10 086 650 686 O

10 DESOROUX Sacha VELO CLUB ARDENNES 10 140 725 964 WAL
13 HAID Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 081 161 500 WAL
16 LOQUET Seppe WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 092 328 422 O
17 MARECHAL Kobe CYCLING TEAM GLABBEEK 10 089 925 145 VB
20 MEUWS Trent WAC TEAM VZW 10 114 244 459 A
21 NUYTTEN Remi KSV DEERLIJK VZW 10 097 276 937 WAL
23 ROELS Noah SCHELDESPURTERS VZW 10 094 897 003 O
25 TANGHE Finn RUDYCO CYCLING TEAM 10 065 260 267 O
27 VAN WELDE Gust KON. BALEN B.C. V.Z.W. 10 117 957 236 VB
29 VERHULST Timothy RUDYCO CYCLING TEAM 10 114 246 681 VB
30 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 104 147 163 O

25/01/2025 - 11:39:21

3 renners van de starters zullen na de temporonden niet doorgaan naar de finale puntenkoers, maar rijden een kleine finale (scratch)



PARTICIPATION LIST # Participants: 12

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

12 BvB/CdB U17 R2
1 BIESBROECK Brent RUDYCO CYCLING TEAM 10 064 918 545 O
2 BYLOIS Tibo KON. BALEN B.C. V.Z.W. 10 064 911 471 LB
4 DARDENNE Alexander SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10 118 148 509 LB
6 DE MULDER Matteo SCHELDESPURTERS VZW 10 087 726 780 O
8 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 098 929 068 O

12 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 125 903 556 O
15 LOONES Joren KSV DEERLIJK VZW 10 099 520 768 O
18 MASSET Ely SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 110 518 043 WAL
19 MEERT Jonne RUDYCO CYCLING TEAM 10 110 240 985 O
22 OPSTAELE Jannes SCHELDESPURTERS VZW 10 132 891 192 O
26 VAN DIJK Thomas SCHELDESPURTERS VZW 10 080 406 011 W
31 PAUWELS Rick WAC TEAM VZW 10 089 936 158 A

25/01/2025 - 11:39:33

3 renners van de starters zullen na de temporonden niet doorgaan naar de finale puntenkoers, maar rijden een kleine finale (scratch)



PARTICIPATION LIST # Participants: 13

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

2 BvB/CdB U19
33 APPELTANTS Floren WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 098 732 240 VB
36 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 086 250 461 O
38 BONNEWYN Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 130 004 535 WAL
39 CAILLET Camille VELO CLUB ARDENNES 10 136 409 161 WAL
40 DE NAEYER Siebe RUDYCO CYCLING TEAM 10 065 185 600 A
43 KIMPE Ian RUDYCO CYCLING TEAM 10 065 219 750 O
44 LOUAGIE Matti WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 065 180 849 W
45 MATHIJS Siemen KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZW 10 074 171 941 LB
47 PERCQUE Hugo R EV CYCLING TEAM 10 121 610 702 VB
48 THEYS Xander DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 10 124 222 628 VB
50 VAN AERSCHOT Brend WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 065 176 203 VB
51 VAN GIJSEL Cedric WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 071 311 956 O
52 VANDERLINDEN Arne WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 119 290 580 VB

25/01/2025 - 12:02:19



R_basis_koptekst

START LIST Sprint ME

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

Time
1Heat

0 CHINTINNE Tom55
2Heat

0 COLLARD Ernesto56
3Heat

0 DE SCHRIJVER Runar58
4Heat

0 DE WINTER Milan59
5Heat

0 LEFEBER Mathias61
6Heat

0 MAGDELIJNS Wannes62
7Heat

0 NULENS Lowie64
8Heat

0 NYS Gerald65
9Heat

0 VAN LAERE Thibault67
10Heat

0 VERHOEVEN Mathijs68
11Heat

0 VINGERHOETS Yeno69
12Heat

0 WILLEMS Thomas70

Communiqué-nr: 25/01/2025

12:08:44
4



R_basis_koptekst

START LIST Sprint WE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

Time
1Heat

0 DE CEULAER Katrijn73
2Heat

0 GHEYSENS Zita74
3Heat

0 JENAER Valerie75
4Heat

0 VAN DE PAAR Ines76
5Heat

0 WOLFS Lore77

Communiqué-nr: 25/01/2025

12:09:07
5



R_basis_koptekst

RESULTS SCRATCH BvB/CdB U17 R1

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider DNS/DNF/DSQOmnium points
1 TANGHE Finn25 10065260267 40

2 ROELS Noah23 10094897003 38

3 VIAENE Robrecht30 10104147163 36

4 MEUWS Trent20 10114244459 34

5 DE ROCKER Maxime7 10086650686 32

6 VAN WELDE Gust27 10117957236 30

7 LOQUET Seppe16 10092328422 28

8 NUYTTEN Remi21 10097276937 26

9 VERHULST Timothy29 10114246681 24

10 HAID Romain13 10081161500 22

11 DE KEIJZER Jaylani5 10110096596 20

12 MARECHAL Kobe17 10089925145 18

13 DESOROUX Sacha10 10140725964 16

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 6 25/01/2025 - 12:18:25



R_basis_koptekst

RESULTS SCRATCH BvB/CdB U17 R2

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider DNS/DNF/DSQOmnium points
1 OPSTAELE Jannes22 10132891192 40

2 MEERT Jonne19 10110240985 38

3 ELIANO Kobe12 10125903556 36

4 VAN DIJK Thomas26 10080406011 34

5 LOONES Joren15 10099520768 32

6 BIESBROECK Brent1 10064918545 30

7 PAUWELS Rick31 10089936158 28

8 DE SCHRIJVER Mauro8 10098929068 26

9 BYLOIS Tibo2 10064911471 24

10 MASSET Ely18 10110518043 22

11 DARDENNE Alexander4 10118148509 20

12 DE MULDER Matteo6 10087726780 18

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 7 25/01/2025 - 12:27:46



R_basis_koptekst

START LIST 200m CZE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

Time
1Heat

0 JABORNIKOVA Veronika1
2Heat

0 PETERKOVA Sara2
3Heat

0 POULOVA Michaela3
4Heat

0 JOBORNIKOVA Anna4
5Heat

0 RICHTEROVA Karolina5
Time

6Heat
0 TOPINKA Dominik6

7Heat
0 CECHMAN Martin7

8Heat
0 PORIZEK Jan8

9Heat
0 RAUSCHGOLD Adam9

10Heat
0 PETERKA David10

11Heat
0 BOHUSLAVEK Matej11

12Heat
0 HYTYCH Matej12

Communiqué-nr: 25/01/2025

12:32:45
8



R_basis_koptekst

RESULTS SCRATCH BvB/CdB U19

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider DNS/DNF/DSQOmnium points
1 DE NAEYER Siebe40 10065185600 40

2 APPELTANTS Floren33 10098732240 38

3 PERCQUE Hugo47 10121610702 36

4 KIMPE Ian43 10065219750 34

5 LOUAGIE Matti44 10065180849 32

6 VAN AERSCHOT Brend50 10065176203 30

7 CAILLET Camille39 10136409161 28

8 VAN GIJSEL Cedric51 10071311956 26

9 VANDERLINDEN Arne52 10119290580 24

10 BEKAERT Otis36 10086250461 22

11 MATHIJS Siemen45 10074171941 20

12 THEYS Xander48 10124222628 18

13 BONNEWYN Romain38 10130004535 -24

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 9 25/01/2025 - 12:40:41



R_basis_koptekst

RESULTS TEMPORACE BvB/CdB U17 R1

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Won

FinishO
rder+/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

Omn. 
P.

Omn. 
Points 
(Place)

40TANGHE Finn 01 25 10 10 0 0 10 80 (1)

38VIAENE Robrecht 02 30 1 30 0 0 1 74 (2)

36MEUWS Trent 03 20 1 60 0 0 1 70 (3)

34DE ROCKER Maxime 04 7 1 70 0 0 1 66 (5)

32ROELS Noah 05 23 1 100 0 0 1 70 (4)

30VAN WELDE Gust 06 27 0 20 0 0 0 60 (6)

28LOQUET Seppe 07 16 0 40 0 0 0 56 (7)

26VERHULST Timothy 08 29 0 50 0 0 0 50 (8)

24NUYTTEN Remi 09 21 0 90 0 0 0 50 (9)

22DE KEIJZER Jaylani 010 5 0 80 0 0 0 42 (10)

20HAID Romain 011 13 2 110 -20 -20 -18 42 (11)

-22MARECHAL Kobe 012 17 0 00 -40 -40 -40 -4 (12)

-22DESOROUX Sacha 012 10 0 00 -40 -40 -40 -6 (13)

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 23
2 7
3 13
4 13

5 20
6 30
7 25
8 25

9 25
10 25
11 25
12 25

13 25
14 25
15 25
16 25

Communiqué-nr: 10A 25/01/2025 - 14:00:59



R_basis_koptekst

RESULTS TEMPORACE BvB/CdB U17 R2

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Won

FinishO
rder+/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

Omn. 
P.

Omn. 
Points 
(Place)

40MEERT Jonne 01 19 4 20 0 0 4 78 (1)

38OPSTAELE Jannes 02 22 3 100 0 0 3 78 (2)

36LOONES Joren 03 15 3 120 0 0 3 68 (3)

34BIESBROECK Brent 04 1 2 10 0 0 2 64 (5)

32ELIANO Kobe 05 12 1 30 0 0 1 68 (4)

30DE SCHRIJVER Mauro 06 8 1 40 0 0 1 56 (7)

28BYLOIS Tibo 07 2 1 70 0 0 1 52 (8)

26DE MULDER Matteo 08 6 1 110 0 0 1 44 (10)

24VAN DIJK Thomas 09 26 0 50 0 0 0 58 (6)

22MASSET Ely 010 18 0 60 0 0 0 44 (11)

20DARDENNE Alexander 011 4 0 80 0 0 0 40 (12)

18PAUWELS Rick 012 31 0 90 0 0 0 46 (9)

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 6
2 8
3 12
4 2

5 1
6 19
7 15
8 19

9 15
10 19
11 15
12 19

13 22
14 22
15 22
16 1

Communiqué-nr: 11 25/01/2025 - 12:59:18



PARTICIPATION LIST # Participants: 20

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

1 BvB/CdB U17 Finale
1 BIESBROECK Brent RUDYCO CYCLING TEAM 10 064 918 545 O
2 BYLOIS Tibo KON. BALEN B.C. V.Z.W. 10 064 911 471 LB
5 DE KEIJZER Jaylani SCHELDESPURTERS VZW 10 110 096 596 LB
7 DE ROCKER Maxime SCHELDESPURTERS VZW 10 086 650 686 O
8 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 098 929 068 O

12 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 125 903 556 O
13 HAID Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 081 161 500 WAL
15 LOONES Joren KSV DEERLIJK VZW 10 099 520 768 O
16 LOQUET Seppe WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 092 328 422 O
19 MEERT Jonne RUDYCO CYCLING TEAM 10 110 240 985 O
20 MEUWS Trent WAC TEAM VZW 10 114 244 459 A
21 NUYTTEN Remi KSV DEERLIJK VZW 10 097 276 937 WAL
22 OPSTAELE Jannes SCHELDESPURTERS VZW 10 132 891 192 O
23 ROELS Noah SCHELDESPURTERS VZW 10 094 897 003 O
25 TANGHE Finn RUDYCO CYCLING TEAM 10 065 260 267 O
26 VAN DIJK Thomas SCHELDESPURTERS VZW 10 080 406 011 W
27 VAN WELDE Gust KON. BALEN B.C. V.Z.W. 10 117 957 236 VB
29 VERHULST Timothy RUDYCO CYCLING TEAM 10 114 246 681 VB
30 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10 104 147 163 O
31 PAUWELS Rick WAC TEAM VZW 10 089 936 158 A

25/01/2025 - 14:05:52



PARTICIPATION LIST # Participants: 5

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

13 BvB/CdB U17 KF
4 DARDENNE Alexander SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10 118 148 509 LB
6 DE MULDER Matteo SCHELDESPURTERS VZW 10 087 726 780 O

10 DESOROUX Sacha VELO CLUB ARDENNES 10 140 725 964 WAL
17 MARECHAL Kobe CYCLING TEAM GLABBEEK 10 089 925 145 VB
18 MASSET Ely SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 110 518 043 WAL

25/01/2025 - 14:06:17



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 1 Sprint ME

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

TimePl. Rider Heat

1 64 NULENS Lowie 0:00:10 046 7 010065132349

2 58 DE SCHRIJVER Runar 0:00:10 114 3 010065054244

3 62 MAGDELIJNS Wannes 0:00:10 258 6 010065046968

4 61 LEFEBER Mathias 0:00:10 314 5 010010771428

5 69 VINGERHOETS Yeno 0:00:10 368 11 010065139423

6 67 VAN LAERE Thibault 0:00:10 510 9 010065119013

7 68 VERHOEVEN Mathijs 0:00:10 695 10 010009632787

8 65 NYS Gerald 0:00:10 954 8 010011036964

9 55 CHINTINNE Tom 0:00:11 115 1 010098244513

10 70 WILLEMS Thomas 0:00:11 180 12 010065074048

11 59 DE WINTER Milan 0:00:11 699 4 010065133157

12 56 COLLARD Ernesto 0:00:11 957 2 010078300909

Communiqué-nr: 14 25/01/2025 - 13:18:15



Men Elite: Sprint 1/8 Finals

Race 
Number Name Team Place

64 NULENS Lowie TARGET
56 COLLARD Ernesto SPORT EN MOEDIG GENK

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
59 DE WINTER Milan OLYMPIA TIENEN

62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX
70 WILLEMS Thomas CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
55 CHINTINNE Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

69 VINGERHOETS Yeno EVOLUTION SPRINTING TEAM
65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

67 VAN LAERE Thibault INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 15

BK 2025

Heat 1

Heat 2

Heat 3

25/01/2025 13:27

Heat 4

Heat 5

Heat 6



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 1 Sprint WE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

TimePl. Rider Heat

1 75 JENAER Valerie 0:00:11 452 3 010110977983

2 74 GHEYSENS Zita 0:00:11 913 2 010110025464

3 77 WOLFS Lore 0:00:12 083 5 010065204491

4 76 VAN DE PAAR Ines 0:00:12 738 4 010065016050

5 73 DE CEULAER Katrijn 0:00:13 420 1 010073157582

Communiqué-nr: 16 25/01/2025 - 13:25:50



Women Elite: Sprint 1/2 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

75 JENAER Valerie INDIVIDUEEL (provincie Limburg)
76 VAN DE PAAR Ines KDM-PACK CYCLING TEAM

74 GHEYSENS Zita EVOLUTION SPRINTING TEAM
77 WOLFS Lore MARSHAL RACING BMX TEAM

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 17

Heat 1

Heat 2

25/01/2025 13:32

BK 2025



R_basis_koptekst

START LIST Team Pursuit U17

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

Time
1Heat

0 VIAENE Robrecht1

0 OPSTAELE Jannes1

0 ROELS Noah1

0 VYDT Jules1

2Heat
0 WILLEMS Sander2

0 TANGHE Finn2

0 BASTIAENS Alexander2

0 BIESBROECK Brent2

Communiqué-nr: 25/01/2025

13:42:49
18



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 1 200m CZE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
200 meter

TimePl. Rider Heat

8 1 JABORNIKOVA Veronika 0:00:11 002 1 0

9 4 JOBORNIKOVA Anna 0:00:11 313 4 0

10 2 PETERKOVA Sara 0:00:11 488 2 0

11 3 POULOVA Michaela 0:00:11 748 3 0

12 5 RICHTEROVA Karolina 0:00:11 819 5 0

TimePl. Rider Heat

1 6 TOPINKA Dominik 0:00:09 889 6 0

2 11 BOHUSLAVEK Matej 0:00:09 925 11 0

3 10 PETERKA David 0:00:10 051 10 0

4 7 CECHMAN Martin 0:00:10 060 7 0

5 8 PORIZEK Jan 0:00:10 182 8 0

6 12 HYTYCH Matej 0:00:10 198 12 0

7 9 RAUSCHGOLD Adam 0:00:10 313 9 0

Communiqué-nr: 19 25/01/2025 - 13:44:18



Men Elite: Sprint 1/8 Finals

Race 
Number Name Team Place

64 NULENS Lowie TARGET 1
56 COLLARD Ernesto SPORT EN MOEDIG GENK 2

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1
59 DE WINTER Milan OLYMPIA TIENEN 2

62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX 1
70 WILLEMS Thomas CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER 2

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1
55 CHINTINNE Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 2

69 VINGERHOETS Yeno EVOLUTION SPRINTING TEAM 1
65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 2

67 VAN LAERE Thibault INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1
68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 20

BK 2025

Heat 1

Heat 2

Heat 3

25/01/2025 14:16

Heat 4

Heat 5

Heat 6



Men Elite: Sprint 1/8 Finals Repechage

Race 
Number Name Team Place

56 COLLARD Ernesto SPORT EN MOEDIG GENK
55 CHINTINNE Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

59 DE WINTER Milan OLYMPIA TIENEN
70 WILLEMS Thomas CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER
68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 21

BK 2025

25/01/2025 14:18

Heat 1

Heat 2



R_basis_koptekst

START LIST Indiv.Achterv/Pours.Ind. ME

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

Time
1Heat

1 DENS Stan82

2Heat
1 TISON Frederick85

2 RAES Renzo84

3Heat
1 VAN GUCHT Yoran88

2 VANDEN BROECK Lowie89

4Heat
1 BERTELS Lennert81

2 CRABBE Tom57

5Heat
1 BERNARD Thibaut80

2 VAN CRAEN Maximiliaan86

6Heat
1 VANDENBRANDEN Noah90

2 WOUTERS Rutger91

Communiqué-nr: 25/01/2025

14:29:26
22



R_basis_koptekst

RESULTS TEMPORACE BvB/CdB U19

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Won

FinishO
rder+/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

Omn. 
P.

Omn. 
Points 
(Place)

40APPELTANTS Floren 01 33 11 90 0 0 11 78 (1)

38PERCQUE Hugo 02 47 8 20 0 0 8 74 (2)

36KIMPE Ian 03 43 5 30 0 0 5 70 (3)

34VAN GIJSEL Cedric 04 51 3 10 0 0 3 60 (6)

32LOUAGIE Matti 05 44 0 40 0 0 0 64 (4)

30VANDERLINDEN Arne 06 52 0 50 0 0 0 54 (8)

28BEKAERT Otis 07 36 0 60 0 0 0 50 (9)

26VAN AERSCHOT Brend 08 50 0 70 0 0 0 56 (7)

24DE NAEYER Siebe 09 40 0 80 0 0 0 64 (5)

22MATHIJS Siemen 010 45 0 100 0 0 0 42 (11)

20CAILLET Camille 011 39 0 130 0 0 0 48 (10)

18THEYS Xander 012 48 0 110 -20 -20 -20 36 (12)

16BONNEWYN Romain 013 38 0 120 -20 -20 -20 -8 (13)

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 33
2 33
3 33
4 33

5 33
6 33
7 33
8 33

9 33
10 33
11 33
12 43

13 47
14 43
15 43
16 47

17 51
18 43
19 47
20 47

21 43
22 47
23 47
24 47

25 47
26 51
27 51

Communiqué-nr: 23 25/01/2025 - 14:34:09



R_basis_koptekst

START LIST Indiv.Achterv/Pours.Ind. WE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

Time
1Heat

1 VIERSTRAETE Luca100

2Heat
1 VANHOVE Marith99

2 VAN DE PAAR Ines76

3Heat
1 JOORIS Febe98

2 HESTERS Hélène97

4Heat
1 EXPEELS Laerke96

2 DE CLERCQ Katrijn95

Communiqué-nr: 25/01/2025

14:35:07
24



Men Elite: Sprint 1/8 Finals Repechage

Race 
Number Name Team Place

65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 1
55 CHINTINNE Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 2
56 COLLARD Ernesto SPORT EN MOEDIG GENK 3

68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN 1
70 WILLEMS Thomas CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER 2
59 DE WINTER Milan OLYMPIA TIENEN 3

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 25

BK 2025

25/01/2025 14:37

Heat 1

Heat 2



Men Elite: Sprint 1/4 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

64 NULENS Lowie TARGET
68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX
67 VAN LAERE Thibault INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
69 VINGERHOETS Yeno EVOLUTION SPRINTING TEAM

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 26 25/01/2025 14:40

BK 2025

Heat 1

Heat 2

Heat 3

Heat 4



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 2 Team Pursuit U17

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

TimePl. Rider Heat
1 2 WILLEMS Sander 0:03:16 068 2 010115402904

1 2 TANGHE Finn 0:03:16 068 2 010065260267

1 2 BASTIAENS Alexander 0:03:16 068 2 010065243190

1 2 BIESBROECK Brent 0:03:16 068 2 010064918545

2 1 VIAENE Robrecht 0:03:22 159 1 010104147163

2 1 OPSTAELE Jannes 0:03:22 159 1 010132891192

2 1 ROELS Noah 0:03:22 159 1 010094897003

2 1 VYDT Jules 0:03:22 159 1 010115018237

Communiqué-nr: 27 25/01/2025 - 15:18:46



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 2 Indiv.Achterv/Pours.Ind. WE

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

TimePl. Rider Heat
1 97 HESTERS Hélène 0:04:45 531 3 210107750917

2 95 DE CLERCQ Katrijn 0:04:49 560 4 210064418993

3 100 VIERSTRAETE Luca 0:04:50 308 1 110073128078

4 99 VANHOVE Marith 0:04:54 175 2 110065016454

5 98 JOORIS Febe 0:04:54 379 3 110065074553

6 76 VAN DE PAAR Ines 0:05:57 247 2 210065016050

TimePl. Rider Heat
0 96 EXPEELS Laerke 000 DSQ 4 110065134167

Communiqué-nr: 28 25/01/2025 - 16:09:15



R_basis_koptekst

START LIST Indiv.Achterv/Pours.Ind. WE Final

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

Time
1Heat

1 VIERSTRAETE Luca100

2 VANHOVE Marith99

2Heat
1 HESTERS Hélène97

2 DE CLERCQ Katrijn95

Communiqué-nr: 25/01/2025

16:13:13
29



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 2 Indiv.Achterv/Pours.Ind. ME

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

TimePl. Rider Heat
1 90 VANDENBRANDEN Noah 0:04:12 335 6 110064994125

2 80 BERNARD Thibaut 0:04:15 937 5 110070883136

3 84 RAES Renzo 0:04:21 173 2 210065024740

4 91 WOUTERS Rutger 0:04:21 567 6 210012032832

5 86 VAN CRAEN Maximiliaan 0:04:25 628 5 210124904254

6 57 CRABBE Tom 0:04:26 658 4 210065103552

7 88 VAN GUCHT Yoran 0:04:27 133 3 110065049594

8 81 BERTELS Lennert 0:04:28 267 4 110065535406

9 85 TISON Frederick 0:04:29 528 2 110120843287

10 82 DENS Stan 0:04:32 817 1 110065099310

11 89 VANDEN BROECK Lowie 0:04:51 340 3 210065135884

Communiqué-nr: 30 25/01/2025 - 16:56:42



R_basis_koptekst

START LIST Indiv.Achterv/Pours.Ind. ME Final

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

Time
1Heat

1 RAES Renzo84

2 WOUTERS Rutger91

2Heat
1 VANDENBRANDEN Noah90

2 BERNARD Thibaut80

Communiqué-nr: 25/01/2025

16:59:16
31



Men Elite: Sprint 1/4 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

64 NULENS Lowie TARGET 1 1
68 VERHOEVEN Mathijs TEAM OEGEMA - FIETEN 2 2

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1 1
65 NYS Gerald TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 2 2

62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX 1 1
67 VAN LAERE Thibault INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 2 2

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1 1
69 VINGERHOETS Yeno EVOLUTION SPRINTING TEAM 2 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 32 25/01/2025 17:03

BK 2025

Heat 1

Heat 2

Heat 3

Heat 4



Men Elite: Sprint 1/2 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

64 NULENS Lowie TARGET
61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 33

Heat 1

Heat 2

25/01/2025 17:04

BK 2025



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 4 BvB/CdB U17 KF

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
Scratch

TimePl. Rider HeatOmn. P.
21 6 DE MULDER Matteo 000 0 0110087726780
22 18 MASSET Ely 000 0 0110110518043
23 4 DARDENNE Alexander 000 0 0110118148509
24 10 DESOROUX Sacha 000 0 0110140725964
25 17 MARECHAL Kobe 000 0 0110089925145

Communiqué-nr: 34 25/01/2025 - 17:12:18



R_basis_koptekst

BvB/CdB U17 FinaleRESULTS OMNIUM

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Point

FinishO
rder+/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

Omn. 
P.

120TANGHE Finn25 20 120 0 20 401 10065260267

111MEERT Jonne19 13 220 0 20 332 10110240985

83OPSTAELE Jannes22 5 200 0 0 53 10132891192

76VIAENE Robrecht30 2 100 0 0 24 10104147163

74MEUWS Trent20 4 40 0 0 45 10114244459

73LOONES Joren15 5 30 0 0 56 10099520768

73ROELS Noah23 3 150 0 0 37 10094897003

68ELIANO Kobe12 0 170 0 0 08 10125903556

66DE ROCKER Maxime7 0 120 0 0 09 10086650686

64BIESBROECK Brent1 0 50 0 0 010 10064918545

63VAN WELDE Gust27 3 180 0 0 311 10117957236

58VAN DIJK Thomas26 0 70 0 0 012 10080406011

56DE SCHRIJVER Mauro8 0 60 0 0 013 10098929068

56LOQUET Seppe16 0 140 0 0 014 10092328422

52BYLOIS Tibo2 0 110 0 0 015 10064911471

50NUYTTEN Remi21 0 90 0 0 016 10097276937

50VERHULST Timothy29 0 130 0 0 017 10114246681

46PAUWELS Rick31 0 80 0 0 018 10089936158

42HAID Romain13 0 160 0 0 019 10081161500

22DE KEIJZER Jaylani5 0 190 -20 -20 -2020 10110096596

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber - points)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 25 5
1 22 3
1 19 2
1 15 1
2 19 5
2 27 3
2 20 2
2 22 1

3 25 5
3 23 3
3 30 2
3 22 1
4 25 10
4 19 6
4 15 4
4 20 2

Communiqué-nr: 35 25/01/2025 - 17:29:05



R_basis_koptekst

BvB/CdB U19RESULTS OMNIUM

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Point

FinishO
rder+/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

Omn. 
P.

86APPELTANTS Floren33 8 50 0 0 81 10098732240

78KIMPE Ian43 8 60 0 0 82 10065219750

78PERCQUE Hugo47 4 70 0 0 43 10121610702

75DE NAEYER Siebe40 11 10 0 0 114 10065185600

69CAILLET Camille39 21 20 0 0 215 10136409161

65VAN GIJSEL Cedric51 5 80 0 0 56 10071311956

65LOUAGIE Matti44 1 110 0 0 17 10065180849

60VAN AERSCHOT Brend50 4 40 0 0 48 10065176203

59BEKAERT Otis36 9 30 0 0 99 10086250461

57VANDERLINDEN Arne52 3 120 0 0 310 10119290580

45MATHIJS Siemen45 3 90 0 0 311 10074171941

36THEYS Xander48 0 100 0 0 012 10124222628

-68BONNEWYN Romain DNF38 0 00 -60 -60 -6013 10130004535

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber - points)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 39 5
1 52 3
1 47 2
1 43 1
2 33 5
2 43 3
2 47 2
2 45 1

3 39 5
3 43 3
3 45 2
3 44 1
4 51 5
4 33 3
4 39 2
4 40 1

5 36 5
5 39 3
5 50 2
5 43 1
6 40 10
6 39 6
6 36 4
6 50 2

Communiqué-nr: 36A 25/01/2025 - 18:36:42



Women Elite: Sprint 1/2 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

75 JENAER Valerie INDIVIDUEEL (provincie Limburg) 1 1
76 VAN DE PAAR Ines KDM-PACK CYCLING TEAM 2 2

74 GHEYSENS Zita EVOLUTION SPRINTING TEAM 1 1
77 WOLFS Lore EVOLUTION SPRINTING TEAM 2 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 37

Heat 1

Heat 2

25/01/2025 18:15

BK 2025



Women Elite: Sprint Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

76 VAN DE PAAR Ines KDM-PACK CYCLING TEAM
77 WOLFS Lore EVOLUTION SPRINTING TEAM

75 JENAER Valerie INDIVIDUEEL (provincie Limburg)
74 GHEYSENS Zita EVOLUTION SPRINTING TEAM

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 38

BK 2025

For 
Bronze

For Gold

25/01/2025 18:16



Men Elite: Sprint 1/2 Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

64 NULENS Lowie TARGET 1 1
61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 2 2

58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1 1
62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX 2 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 39

Heat 1

Heat 2

25/01/2025 18:21

BK 2025



Men Elite: Sprint Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX

64 NULENS Lowie TARGET
58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 40

BK 2025

For 
Bronze

For Gold

25/01/2025 18:22



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 2 Indiv.Achterv/Pours.Ind. WE Final

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

TimePl. Rider Heat
1 97 HESTERS Hélène 0:04:42 154 2 110107750917

2 95 DE CLERCQ Katrijn 0:04:52 607 2 210064418993

3 100 VIERSTRAETE Luca 0:04:51 768 1 110073128078

4 99 VANHOVE Marith 0:04:55 416 1 210065016454

Communiqué-nr: 41 25/01/2025 - 18:48:45



PARTICIPATION LIST # Participants: 6

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

7 Madison DJ
1 VAN DEN STEEN - DE POUR
2 CUYX - GEVERS 
3 DE WINTER - ELIANO 
4 FIVE - DE BUYSSER 
5 GOELEN - MICHIELS 
6 LOUAGIE - D´HOOGHE 

25/01/2025 - 18:46:33



R_basis_koptekst

RESULTS TIME/OTHER 2 Indiv.Achterv/Pours.Ind. ME Final

25/01/2025
BK / CB

HEUSDEN
4000 meter

TimePl. Rider Heat
1 90 VANDENBRANDEN Noah 0:04:13 024 2 110064994125

2 80 BERNARD Thibaut 0:04:17 192 2 210070883136

3 91 WOUTERS Rutger 000 1 210012032832

4 84 RAES Renzo 000 1 110065024740

Communiqué-nr: 43 25/01/2025 - 18:55:15



PARTICIPATION LIST # Participants: 9

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

8 Madison U17
10 DE SCHRIJVER - DE MULDE
12 VERHOEVEN - VANHOVE 
14 ROELS - VIAENE 
15 VAN DIJK - BIESBROECK 
16 DE ROCKER - LOONES 
17 MEUWS - HUYBRECHTS 
18 BASTIAENS - WILLEMS 
19 OPSTAELE - VYDT 
20 BYLOIS - VAN WELDE 

25/01/2025 - 19:16:37



Women Elite: Sprint Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

Final 
Place

77 WOLFS Lore EVOLUTION SPRINTING TEAM 1 1 3
76 VAN DE PAAR Ines KDM-PACK CYCLING TEAM 2 2 4

75 JENAER Valerie INDIVIDUEEL (provincie Limburg) 1 1 1
74 GHEYSENS Zita EVOLUTION SPRINTING TEAM 2 2 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 45

BK 2025

25/01/2025 19:34

For 
Bronze

For Gold



R_basis_koptekst

RESULTS MADISON Madison DJ

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Point

FinishO
rder +/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

FIVE - DE BUYSSER1 4 29 5 40 0 40 69

DE WINTER - ELIANO2 3 27 1 20 0 20 47

GOELEN - MICHIELS3 5 14 6 0 -20 -20 -6

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Point

FinishO
rder +/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

VAN DEN STEEN - DE POURCQ1 1 27 3 0 0 0 27

CUYX - GEVERS2 2 24 2 0 0 0 24

LOUAGIE - D´HOOGHE3 6 19 4 0 -20 -20 -1

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber - points)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 1 5
1 4 5
1 3 3
1 6 3
1 5 2
1 2 2
2 1 5
2 4 5

2 2 3
2 3 3
2 6 2
2 5 2
3 4 5
3 6 5
3 1 3
3 3 3

3 5 2
3 2 2
4 4 5
4 1 5
4 6 3
4 3 3
4 5 2
4 2 2

5 3 5
5 2 5
5 4 3
5 1 3
5 6 2
5 5 2
6 3 10
6 2 10

6 1 6
6 4 6
6 5 4
6 6 4

Communiqué-nr: 46 25/01/2025 - 20:04:20



R_basis_koptekst

RESULTS MADISON Madison U17

25/01/2025HEUSDEN

BK / CB

Pl. Rider
DNS 
DNF 
DSQ

Spr. 
Point

FinishO
rder +/+ -/- Balance

Lap Points Total 
Points

BASTIAENS - WILLEMS1 18 27 1 20 0 20 47

OPSTAELE - VYDT2 19 18 5 0 0 0 18

DE ROCKER - LOONES3 16 13 3 0 0 0 13

VAN DIJK - BIESBROECK4 15 7 6 0 0 0 7

ROELS - VIAENE5 14 9 2 0 0 0 9

VERHOEVEN - VANHOVE6 12 1 8 0 0 0 1

DE SCHRIJVER - DE MULDER7 10 2 4 0 0 0 2

BYLOIS - VAN WELDE8 20 0 7 0 -20 -20 -20

MEUWS - HUYBRECHTS DNF99 17 0 0 0 -40 -40 -40

SPRINTPOINTS (sprintnr - backnumber - points)

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

1 18 5
1 15 3
1 16 2
1 12 1
2 19 5
2 14 3
2 16 2
2 18 1

3 19 5
3 18 3
3 16 2
3 15 1
4 18 5
4 19 3
4 16 2
4 15 1

5 19 5
5 18 3
5 15 2
5 16 1
6 18 10
6 14 6
6 16 4
6 10 2

Communiqué-nr: 47 25/01/2025 - 20:27:23



Men Elite: Sprint Finals

Race 
Number Name Team

Place 
R1

Place 
R2

Place 
Decider

Final 
Place

61 LEFEBER Mathias INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 1 2 1 3
62 MAGDELIJNS Wannes BMX COMPIÃˆGNE-CLAIROIX 2 1 2 4

64 NULENS Lowie TARGET 1 2 1 1
58 DE SCHRIJVER Runar INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen) 2 1 2 2

Communiqué approved by the Secretary of the Commissaires Panel:

Communiqué-nr: 48

BK 2025

25/01/2025 20:33

For 
Bronze

For Gold


